
Dziennik Urzędowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 10 — 724 — Poz. 13 i 14

13

ZARZĄDZENIE NR 15 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie nadania imienia Zasadniczej Szkole Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół  
Centrum Kształcenia Rolniczego w Dobrocinie

Na podstawie § 1 ust. 3 ramowego statutu publicznej 
zasadniczej szkoły zawodowej, stanowiącego załącz-
nik nr 5b do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statu-
tów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz.  U. Nr  61, poz.  624, z  późn. zm.2)) w  związku 
z art. 5 ust. 3d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sy-
stemie oświaty (Dz.  U. z  2004  r. Nr  256, poz.  2572, 
z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Z dniem 1 września 2011 r. Zasadniczej Szkole Zawo-
dowej, wchodzącej w  skład Zespołu Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego w Dobrocinie, nadaje się imię 
gen. Jana Henryka Dąbrowskiego. 

§ 2.

Zasadnicza Szkoła Zawodowa otrzymuje nazwę „Ze-
spół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Zasadni-
cza Szkoła Zawodowa im. gen. Jana Henryka Dąbrow-
skiego w Dobrocinie”. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Marek Sawicki

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rol- 
nictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, 
z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 
poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991.

14

ZARZĄDZENIE NR 16 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie nadania imienia Technikum Uzupełniającemu, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół  
Centrum Kształcenia Rolniczego w Dobrocinie

Na podstawie § 1 ust. 3 ramowego statutu publiczne-
go technikum uzupełniającego, stanowiącego załącz-
nik nr 5d do rozporządzenia Ministra Edukacji Naro-
dowej z dnia 21 maja 2001  r. w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.2)) w związku 

z  art.  5  ust.  3d ustawy z  dnia 7  września 1991  r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listo- 
pada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, 
z  2004  r. Nr  66, poz.  606, z  2005  r. Nr  10, poz.  75 oraz 
z 2007 r. Nr 35, poz. 222.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr  115, poz.  791, Nr  120, poz.  818, Nr  180, poz.  1280 
i  Nr  181, poz.  1292, z  2008  r. Nr  70, poz.  416, Nr  145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr  6, poz.  33, Nr  31, poz.  206, Nr  56, poz.  458, Nr  157, 
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991.



Dziennik Urzędowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 10 — 725 — Poz. 14, 15 i 16

§ 1.

Z dniem 1 września 2011 r. Technikum Uzupełniające-
mu, wchodzącemu w  skład Zespołu Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego w Dobrocinie, nadaje się imię 
gen. Jana Henryka Dąbrowskiego. 

§ 2.

Technikum Uzupełniające otrzymuje nazwę „Zespół 
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Technikum 

Uzupełniające im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 
w Dobrocinie”. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Marek Sawicki

ZARZĄDZENIE NR 17 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie nadania imienia Technikum, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Centrum  
Kształcenia Rolniczego w Dobrocinie

Na podstawie § 1 ust. 3 ramowego statutu publiczne-
go technikum, stanowiącego załącznik nr 5a do rozpo-
rządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 
2001  r. w  sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.  U. Nr  61, 
poz. 624, z późn. zm.2)) w związku z art. 5 ust. 3d usta-
wy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.3)) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.

Z dniem 1 września 2011 r. Technikum, wchodzącemu 
w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolnicze-
go w Dobrocinie, nadaje się imię gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego. 

§ 2.

Technikum otrzymuje nazwę „Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego Technikum im. gen. Jana Hen-
ryka Dąbrowskiego w Dobrocinie”. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Marek Sawicki

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rol- 
nictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, 
z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222.

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 
poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991.

16

ZARZĄDZENIE NR 18 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie nadania imienia Technikum, wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Centrum  
Kształcenia Rolniczego w Hańczowej

Na podstawie §  1  ust.  3  ramowego statutu pub- 
licznego technikum, stanowiącego załącznik nr  5a  
do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z  dnia 21 maja 2001  r. w  sprawie ramowych sta- 
tutów publicznego przedszkola oraz publicznych  
szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624, z późn. zm.2)) w związ- 

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie  § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rol- 
nictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, 
z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 222.




